Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов  Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ

24.05.2013                                                с. Имек                                                       № 17

 О внесении изменений в решение Совета
депутатов Имекского сельсовета от 26.10.2012г.
 № 33 «Об установлении земельного налога
на территории Имекского поселения»

           В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч.1 ст.394 Налогового кодекса  Российской Федерации (с изменениями от 29.11.2012г. №202-ФЗ), п. 1 ст. 64 Бюджетного кодекса РФ, п. 2 ч. 1 ст. 14,  Федерального Закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  п. 6 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006г., Совет депутатов  Имекского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Имекского сельсовета от 26.10.2012г. № 33 « Об установлении земельного налога на территории Имекского  поселения» следующее изменения:
1) в абзаце 1 пункта 1 части 2, слова « от кадастровой стоимости» заменить словами « в отношении»;
2)  в абзаце 1 пункта 2 части 2, слова «от кадастровой стоимости» заменить словами «в отношении».
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль над исполнение настоящего решения возложить на комиссию по бюджету , финансам и экономической политике (председатель-Новикова Т.Ю)

Глава Имекского сельсовета                                                             Г.Г. Тодинов